
WSz – II.4.291.7.31.2018
Tarnobrzeg, dnia 06.02.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot:  przetargu  nieograniczonego  na:  Dostawę  materiałów  opatrunkowych  i  opatrunków  specjalistycznych  dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38
ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Pakiet 2 Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej, kohezyjnej, w rozmiarze
12 cm x 4 m, niezawierającej lateksu dzięki czemu jest bardziej hipoalergiczna?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2
Pakiet  2   Pozycje  25-27.  –  Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  opaski  gipsowej  o  długości  3  m,  z  gipsu
naturalnego,  o  zawartości  masy  gipsowej  min  94%,  o  czasie  wiązania  4-6  min.,  nawiniętą  na  tekturowy  trzpień
ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski, pakowaną a‘2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3
Pakiet  4  Pozycje  1-2.  –  czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  opatrunku  hydrokoloidowego
o właściwościach:

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Pakiet 4 Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego w rozmiarze 

12 cm x 18 cm oraz o właściwościach:

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Pakiet 6 Pozycje 1-4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet o odporności na penetrację płynami 



min. 200 cm(H2O) oraz wytrzymałości na rozrywanie na sucho i mokro min. 161 kPa?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6
Pakiet 6 Pozycja 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z owalnym otworem o średnicy 7 cm
otoczonym taśmą lepną – pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Pakiet 8 poz 1-6
Czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii
dla wirusów =>27nm przez niezależne
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pakiet 1 
Pytanie 8
poz. 2-12 czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 kompresy włókninowe 4 warstw, gramatura 30g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Czy  zamawiający  wydzieli  do  osobnego  pakietu  poz.  2-12  i  utworzy  jednolity  pakiet  zawierający  kompresy
włókninowe jałowe?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
Czy  zamawiający  dopuści  w  poz.  1  kompresy  gazowe  17  nitkowe,  8  warstwowe  jałowe  10x10  cm,  a  3  szt  z
podwijanymi brzegami?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 20?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 18-19?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13
czy zamawiający w poz. 18-19 dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm
x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 2
Pytanie 14
poz. 11-14 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie i utworzenie osobnego jednolitego asortymentowo pakietu
siatki opatrunkowe? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 m w stanie swobodnym – 25 m w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16
Poz. 15 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pakiet 2
Pytanie 17
poz. 28-30 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie i utworzenie osobnego jednolitego asortymentowo pakietu
obejmującego kompresy gazowe niejałowe, ze względu na zróżnicowanie produktów zawartych w pakiecie 2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18
czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 28-30 co ma uzasadnienie ekonomiczne i wpłynie na uzyskanie
przez zamawiającego korzystniejszych ofert?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 19
Poz. 31-33 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie i utworzenie osobnego jednolitego asortymentowo pakietu
obejmującego kompresy włókninowe niejałowe, ze względu na zróżnicowanie produktów zawartych w pakiecie 2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20
czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 31-33 co ma uzasadnienie ekonomiczne i wpłynie na uzyskanie
przez zamawiającego korzystniejszych ofert?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 10
Pytanie 21
czy zamawiający w poz. 1 oraz 8 oczekuje tego samego produktu w tej samej ilości czy nastąpiła omyłka pisarska? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu 05.02.2018 r. pismem WSz – II.4.291.7.30.2018., zmienił załącznik nr
2 do SIWZ – Formularz cenowy w zakresie Pakietu 10 poprzez wykreślenia pozycji 8.

Pytanie 22
Czy zamawiający w poz. 1 oraz 8 dopuści wycenę za opak. 5 kg z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 23
Poz. 6 Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką , która jest wyrobem włókienniczym wykonanym
techniką dziewiarską ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24
Poz. 6 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i
poliamidowych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25
Poz. 7 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 mb z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 26
Poz. 7 czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowanej w klasa IIa REGUŁA 7?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 27
Poz. 7 czy zamawiający dopuści gazę opatrunkową szer. 90 cm 13 nitkową?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28
Pakiet 4 poz. 1 i 2 – Czy można zaoferować opatrunek sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy   IIb reguła 4?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 29
Pakiet 4 poz. 3 - Czy można zaoferować opatrunek sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 4?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 30
Pakiet 6 poz. 2 – Czy można zaoferować serwetę z regulowanym otworem ? Pozostałe parametry zgodne z wymogami
s.i.w.z.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31
Pakiet 6 poz. 3 – Czy można zaoferować serwetę z taśmą przylepną? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32
Pakiet 6 poz. 6 – Czy można zaoferować serwetę w rozmiarach 150x240cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami
s.i.w.z.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33
Pakiet 6 poz. 7 - Czy można zaoferować serwetę z taśmą przylepną wokół otworu? Pozostałe parametry zgodne z
wymogami s.i.w.z.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający informuje, że zmienia załącznik nr
2 do SIWZ – Formularz cenowy w zakresie Pakietu 6 pozycja 7
z zapisu:

7 Sterylna serweta 
operacyjna o  wymiarach 
30-50cm x 30-60 cmz 
otworem 6 cm ( +- 1 cm) 
wykonana z minimum 
dwuwarstwowego laminatu
o gramaturze min.55g/m2 

szt. 1 000

na zapis:

7 Sterylna serweta 
operacyjna o  wymiarach 
30-40cm x 30-40 cmz 
otworem 5 cm ( +- 1 cm) 
wykonana z minimum 
dwuwarstwowego laminatu
o gramaturze min.40g/m2 
z klejem wokół otworu 
szer. ok 0,5 cm

szt. 1 000

Pytanie 34
Pakiet 2 poz. 15
Zwracam  się  z  prośbą  o  wydzielenie  w/w  pozycji  i  stworzenie  osobnego  pakietu.  Pozwoli  to  na  złożenie
Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35
Pakiet 2 poz. 15
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w
formularzu cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 36
Pakiet 2 poz. 16-20
Zwracam  się  z  prośbą  o  wydzielenie  w/w  pozycji  i  stworzenie  osobnego  pakietu.  Pozwoli  to  na  złożenie
Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37
Pakiet 2 poz. 16
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze: 5cm x 7,5cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 38
Pakiet 2 poz. 17
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze: 10cm x 10cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39
Pakiet 2 poz. 18
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze: 15cm x 10cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 40
Pakiet 2 poz. 16, 17
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu a 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w
formularzu cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 41
Pakiet 4 poz.1-2
Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczekuje  zaoferowania  opatrunku  zbudowanego z trzech
różnych hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Pytanie 42
Pakiet 4 poz.1-2
Prosimy  do  dopuszczenie  zaoferowania  opatrunków  hydrokoloidowych  przypisanych  do  Klasy  I  wyrobów
medycznych, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 43
Pakiet 4 poz.1-2
Prosimy  do  dopuszczenie  zaoferowania  opatrunków  hydrokoloidowych  przypisanych  do  Klasy  III  wyrobów
medycznych, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 44
Pakiet 4 poz.3
Prosimy do dopuszczenie zaoferowania opatrunku przypisanego do Klasy I reguła 4, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 45
Pakiet 7 poz.1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy opatrunek powinien umożliwiać prostą,  trzystopniową metodę aplikacji
pozwalającą  na  szybkie  i  pewne  zamocowanie  cewnika  co  ograniczy  czas  personelu  medycznego  na  pielęgnację
pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 46
Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47
Pakiet 1, pozycja 2-12, 19-20
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 48
Pakiet 1, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49
Pakiet 1, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wym. 45cmx45cm a’2szt z tasiemką oraz nitką RTG?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 50
Pakiet 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o krepowanej powierzchni, nieimpregnowaną lateksem? Opaska posiada 
właściwości kohezyjne, umożliwiające przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstw bez konieczności stosowania 
zapinek oraz dodatkowych mocowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 51
Pakiet 2, pozycja 1
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52
Pakiet 2, pozycja 2,6
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’24szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 53
Pakiet 2, pozycja 3,5,7
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 



Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 54
Pakiet 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 55
Pakiet 2, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści wycenę bandaża pakowanego a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 56
Pakiet 2, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści wycenę bandaża pakowanego a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 57
Pakiet 2, pozycja 15,16
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 58
Pakiet 2, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 59
Pakiet 2, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 60
Pakiet 2, pozycja 21-22
Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 5,5cm x 7,5cm składający się z zewnętrznej części włókninowej /1 
warstwa/ po obu stronach opatrunku i wewnętrznej wielowarstwowej części z pulpy celulozowej – 100% bawełny?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 61
Pakiet 2, pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6mm x 100mm pakowany a’10szt wraz z wyceną z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 61
Pakiet 2, pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 13mm x 100mm pakowany a’6szt wraz z wyceną z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 61
Pakiet 2, pozycja 25-27
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6min, pakowaną a’1szt wraz z wyceną z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 62
Pakiet 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm lub 6x8cm, pozostałe 
parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 63
Pakiet 6, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 64
Pakiet 6, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x210cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 65
Pakiet 7, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści waciki z celulozy pakowane 2x500szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 66
Pakiet 10, pozycja 1,8
Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a’5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 67
Pakiet 10, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną po 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 68
Pytanie 1 dotyczy pakiet 6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie:
Ad. 1 poz. 2 – serwet o wymiarach 75x75 cm z owalnym przylepnym otworem 6x8 cm. Pozostałe parametry zgodnie z
SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ad. 2  poz. 6 - serwet o wymiarach 150 x 180 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ad. 3   poz. 6 - serwet o wymiarach 150 x 240 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 69
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 3 serwetę sterylną operacyjną w rozmiarze 45 x 75 cm przy zachowaniu
pozostałych parametrów?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 70
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 5 serwetę sterylną operacyjną w rozmiarze 90 x 150 cm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 71
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 6 serwetę sterylną operacyjną w rozmiarze 150 x 175 cm lub 150 x 240 
cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 72
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 7 serwetę sterylną operacyjną w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem 
6x8cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  Obowiązuje odpowiedź na pytanie 33 w zakresie zmiany
załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 73
PAKIET 7 – Opatrunki różne, ilość pozycji 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za 
wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o 
anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia
żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest 
produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo 
cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy 
materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. Zastosowanie 
mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając 



tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro 
umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności 
każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie 
zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 74
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 7- opatrunki różne  i stworzy osobny pakiet? 
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na 
efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

dotyczące przedmiotu zamówienia:
Pytanie 75
Pakiet 6: poz. 1-4 i 7 czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 43g pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Laminat spełnia wymagania normy PN -EN-13795 dla obłożeń chirurgicznych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 76
Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepnym otworem w kształcie owalu o rozmiarze 6x8 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 77
Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepnym otworem o średnicy 5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 78
Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 45 x45 cm z przylepnym otworem o średnicy 8 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 79
Pakiet 6, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 90x150 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 80
Pakiet 6, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 180x200 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 81
Pakiet 6, poz. 7. Czy Zamawiający wymaga serwety z otworem przylepnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Obowiązuje odpowiedź na pytanie 33 w zakresie
zmiany załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytania do projektu umowy:
Pytanie 82
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §7 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 83
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku rozwiązania umowy (§ 7) podstawą kary umownej była wartość
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 84
czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych
wskaźników cen  i  usług konsumpcyjnych opublikowanych przez  Prezesa  GUS za okres  od dnia zawarcia  umowy
przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 85
Czy  Zamawiający  zgadza  się  zapisać,  że  Wykonawcy  przysługuje  prawo  wstrzymania  dostaw  w  przypadku  gdy
opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.



Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.),  zmienia treść
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.: 
Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, w zakresie Pakietu 6 pozycja 7, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 33.

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje,  że nie przedłuża  terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 09.02.2018 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.02.2018 r. o godz. 10:15.


	Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu 05.02.2018 r. pismem WSz – II.4.291.7.30.2018., zmienił załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy w zakresie Pakietu 10 poprzez wykreślenia pozycji 8.

